Министерство

социальной политики и труда

Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

Удмурт Элькунысь

мерлыко политикая

но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

ПРИКАЗ

«3» февраля 2025 года                                              № 15

г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики

и труда Удмуртской Республики от 31 января 2024 года № 8

«О Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания

государственной социальной помощи на основании социального

контракта на территории Удмуртской Республики»

1. Внести в приказ Министерства социальной политики и труда

Удмуртской Республики от 31 января 2024 года № 8 «О Межведомственной

комиссии по рассмотрению вопросов оказания государственной социальной

помощи на основании социального контракта на территории Удмуртской

Республики» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить прилагаемый состав Межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи на

основании социального контракта по осуществлению индивидуальной

предпринимательской деятельности и ведения личного подсобного хозяйства на

территории Удмуртской Республики.»;

2) Положение о Межведомственной комиссии по рассмотрению

вопросов оказания государственной социальной помощи на основании

социального контракта на территории Удмуртской Республики признать

утратившим силу;

3) состав Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов

оказания государственной социальной помощи на основании социального

контракта по осуществлению индивидуальной предпринимательской

деятельности и ведения личного подсобного хозяйства на территории

Удмуртской Республики изложить в редакции согласно приложению.

2

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 25 сентября 2024 года.

Заместитель Председателя Правительства

Удмуртской Республики - министр        О.В. Лубнина

Приложение

к приказу Министерства

социальной политики и труда

Удмуртской Республики

от «3» февраля 2025года № 15

«УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства

социальной политики и труда

Удмуртской Республики

от 31 января 2024 года № 8

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания

государственной социальной помощи на основании социального

контракта по осуществлению индивидуальной предпринимательской

деятельности и ведения личного подсобного хозяйства на территории

Удмуртской Республики

Нурлыгаянова Н.И. - заместитель директора казенного учреждения

Удмуртской Республики «Республиканский центр

социальных выплат», председатель Комиссии

Кругликов А.Л. - юрисконсульт 1 категории юридического отдела

казенного учреждения Удмуртской Республики

«Республиканский центр социальных выплат»,

заместитель председателя Комиссии

Голенищева В.Н. - ведущий эксперт отдела по связям с

общественностью казенного учреждения

Удмуртской Республики «Республиканский центр

социальных выплат», секретарь Комиссии

Плотникова Ж.М. - начальник отдела по связям с общественностью

казенного учреждения Удмуртской Республики

«Республиканский центр социальных выплат»,

секретарь Комиссии (в период временного

отсутствия Голенищевой В.Н.)

2

Члены комиссии:

Ермолаева В.А. - заместитель начальника отдела государственных

социальных гарантий управления мер социальной

поддержки Министерства социальной политики и

труда Удмуртской Республики

Кудрина О.Б. - консультант отдела социальных выплат

управления мер социальной поддержки

Министерства социальной политики и труда

Удмуртской Республики (в период временного

отсутствия Ермолаевой В.А.)

Гуров А.В. - начальник отдела противоэпизоотических

мероприятий и незаразных болезней Главного

управления ветеринарии Удмуртской Республики

(по согласованию)

Коровина Е.В. - ведущий специалист-эксперт отдела развития

малых форм хозяйствования управления развития

сельских территорий Министерства сельского

хозяйства и продовольствия Удмуртской

Республики (по согласованию)

Мартюшева О.Н. - заместитель начальника отдела развития малых

форм хозяйствования управления развития

сельских территорий Министерства сельского

хозяйства и продовольствия Удмуртской

Республики (по согласованию)

Соболева А.И. - начальник отдела бизнес внедрения автономного

учреждения Удмуртской Республики

«Республиканский бизнес - инкубатор» (по

согласованию)

Стяжкина О.Д. - директор автономного учреждения Удмуртской

Республики «Республиканский бизнес –

инкубатор» (по согласованию)».

_____________